Geovane Furtado da Costa – Secretário de 
Governo. 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0177/2025 
Credor: TECHSAM COMERCIO E 
DISTRIBUICAO LTDA CNPJ: 
61.462.914/0001-69 
Assinatura: 13/11/2025 Termo: 
Vigência: 12/11/2026 Processo: 000010625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 5.440,00 
(cinco mil , quatrocentos e quarenta reais ) 
Objeto: Registro de preços para contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de material de papelaria para atender a 
Secretaria de Educação. 
Valor Total dos contratos: R$ 5.440,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0178/2025 
Credor: PONTO OFFICE BRASIL LTDA 
CNPJ: 62.234.516/0001-58 
Assinatura: 13/11/2025 Termo: 
Vigência: 12/11/2026 Processo: 000010625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 815,00 
(oitocentos e quinze reais ) 
Objeto: Registro de preços para contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de material de papelaria para atender a 
Secretaria de Educação. 
Valor Total dos contratos: R$ 815,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0179/2025 
Credor: 61.781.577 ZILMA MOREIRA 
MARQUES CRISTO CNPJ: 
61.781.577/0001-72 
Assinatura: 13/11/2025 Termo: 
Vigência: 12/11/2026 Processo: 000010625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 1.320,00 
(um mil , trezentos e vinte reais ) 
Objeto: Registro de preços para contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de material de papelaria para atender a 
Secretaria de Educação. 
Valor Total dos contratos: R$ 1.320,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0180/2025 
Credor: PARANAGUA DISTRIBUIDORA 
LTDA. CNPJ: 57.707.826/0001-02 
Assinatura: 13/11/2025 Termo: 
Vigência: 12/11/2026 Processo: 000010625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 7.055,00 
(sete mil , cinquenta e cinco reais ) 
Objeto: Registro de preços para contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de material de papelaria para atender a 
Secretaria de Educação. 
Valor Total dos contratos: R$ 7.055,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0181/2025 
Credor: WSANTIAGO 
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 
29.568.321/0001-79 
Assinatura: 13/11/2025 Termo: 
Vigência: 12/11/2026 Processo: 000010625 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 912.000,00 
(novecentos e doze mil reais ) 
Objeto: Registro de preços para contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de material de papelaria para atender a 
Secretaria de Educação. 
Valor Total dos contratos: R$ 912.000,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0182/2025 
Credor: Z&amp;V CONFECCOES LTDA 
CNPJ: 28.067.415/0001-00 
Assinatura: 13/11/2025 Termo: 
Vigência: 12/11/2026 Processo: 000009025 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 349.700,00 
(trezentos e quarenta e nove mil , setecentos 
reais ) 
Objeto: Registro de preços para contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de camisas, faixas decorativas e 
uniformes esportivos. 
Valor Total dos contratos: R$ 349.700,00 

EXTRATO DE ATAS/CONTRATOS 
CELEBRADOS 
Ata: 0183/2025 
Credor: AFA INDUSTRIA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA CNPJ: 24.935.788/0001-
96 
Assinatura: 13/11/2025 Termo: 
Vigência: 12/11/2026 Processo: 000009025 
Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 23.985,00 
(vinte e três mil , novecentos e oitenta e cinco 
reais ) 
Objeto: Registro de preços para contratação 
de empresa especializada no fornecimento 
de camisas, faixas decorativas e 
uniformes esportivos. 
Valor Total dos contratos: R$ 23.985,00 

EXTRATO DE NOTIFICAÇÃO 

Processo Licitatório nº 63/2024 – Pregão nº